[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ «ИСПИКСКИЙ»

индекс 368763, Республика Дагестан, С.Стальский район, село Испик, ул.Мира 25, тел. 89285860961
«05» апрель 2024 г.                                                                             № 14
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 05:13:000069:183

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения «сельсовет «Испикский» Сулейман-Стальского муниципального района Республики Дагестан, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «сельсовет «Испикский» Сулейман-Стальского района Республики Дагестан, администрация сельского поселения «сельсовет «Испикский» Сулейман-Стальского муниципального района Республики Дагестан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Назначить проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 05:13:000069:183, площадью 23 444 кв. м, расположенного по адресу: Республика Дагестан, Сулейман-Стальский р-н., с. Испик (категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения), с «сельскохозяйственное использование» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Собрание участников публичных слушаний состоится 26.04.2024 года в 15 ч. 00 мин., место проведения – Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район, с. Испик, ул.Мира, 25 здание сельской администрации.
3. Утвердить состав комиссии по обеспечению организации проведения публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 05:13:000069:183 (далее – Комиссия) (приложение 1).
4. Комиссии подготовить и провести публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 05:13:000069:183 в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.
6. Утвердить текст оповещения о начале публичных слушаний (приложение 2).
7. Оповещение о проведение публичных слушаний опубликовать на официальном сайте сельского поселения «сельсовет «Испикский».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава СП «сельсовет «Испикский»                                            Р.Ф.Ахмедов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
СП «сельсовет «Испикский»
от 05.04.2024 г. № 13
«О проведении публичных слушаний

по изменению вида
 разрешенного использования земельного участка
 с кадастровым номером 05:13:000069:183
Состав Комиссии

по изменению вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером 05:13:000069:183
Члены Комиссии:

Председатель Комиссии – Ахмедов Рагиф Фикретович, глава сельского поселения «сельсовет «Испикский»;

Секретарь Комиссии – Гасанов Закир Играмудинович – председатель Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Испикский»;
Члены Комиссии:

Шихбабаева Р.А. – главный бухгалтер администрации сельского поселения «сельсовет «Испикский»;

Джалилов Г.М. – депутат Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Испикский»;
Абдуселимов Р.Б. - депутат Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Испикский»;
                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
СП «сельсовет «Испикский»
от 05.04.2023 г. № 13
«О проведении публичных слушаний

по изменению вида
 разрешенного использования земельного участка
 с кадастровым номером 05:13:000069:183
Оповещение о начале публичных слушаний
Администрация сельского поселения «сельсовет «Испикский» информирует о проведении, публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 05:13:000069:183 с общей площадью 23 444 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район с.Испик с «сельскохозяйственное использование» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
Публичные слушания проводятся 26.04.2024 года в здании администрации сельского поселения «сельсовет «Испикский» по адресу: с. Испик, ул.Мира, 25.

Начало проведения публичных слушаний 15:00 часов.